
 
 

納税管理人申告（承認申請）書 
 

令和●年●月●日 
指宿市長 様 
 

納税義務者 

住所(所在地)  指宿市西方１２１２１２番地 柳田アパート 601       

氏名(名 称)  ＬＩＮ ＹＵＮＪＩ                   

生 年 月 日  1998年 ９月 30日      (№        )※市記入 

 

住所(所在地)  指宿市西方１１３３６６番地 宮ヶ浜寮１号棟 102      

氏名(名 称)  ＷＡＮＧ  ＱＩ                     

生 年 月 日  1999年 １月 13日      (№        )※市記入 

 

住所(所在地)   指宿市西方１１３３６６番地 宮ヶ浜寮１号棟 103      

氏名(名 称)  ＹＵ ＸＩＡＯＬＩ                   

生 年 月 日  1999年 ３月 ４日      (№        )※市記入 

 
納税管理人について，指宿市税条例第 25条第１項の規定により，次のとおり申
告します。 
 

税目 □市・県民税 ☑国民健康保険税 □その他（       ） 

納
税
管
理
人 

住 所 又 は 所 在 地 指宿市東方９８７６５番地 

氏 名 又 は 名 称  柳田ふれあい農園 

生 年 月 日 

（ 個 人 の 場 合 の み ） 

   年   月   日 

電 話 番 号 0993－（ 88 ）－9898 

 

納税管理人について同意しました。 

令和●年●月●日   

納税管理人                 

氏名または名称   柳田ふれあい農園   

 

 

記入例① 
納税管理人が事業所の場合 

Ａ 

Ⓐ
に
は
、
退
職
し
、
出
国(

転
出)

さ
れ
る
外
国
人
の
方
を
記
入
し
ま
す
。 

・
氏
名
は
、
漢
字
・
カ
タ
カ
ナ
・
ア
ル
フ
ァ
ベ
ッ
ト
の
い
ず
れ
の
表
記
も
可 

・
生
年
月
日
は
西
暦
・
和
暦
い
ず
れ
も
可 

※注意事項※ 
税目・納税管理人が全て同じである場合、この様式にて複数人の納税義務者を 
記入できます。 
１つでも条件が異なる場合は、個人用の納税管理人申告書を使用してください。 

Ｂ 
Ⓑには、該当する税目に✔を付けます。 

Ｄ 

Ｃ 

Ⓒ
に
は
、
Ⓐ
の
納
税
義
務
者
に
代
わ
っ
て
税
金
の
納
付
ま
た
は
還
付
を

受
け
る
方(

個
人
ま
た
は
事
業
所)

の
情
報
を
記
入
し
ま
す
。 

個人でない場合は、 

記入不要です。 

Ⓓには、Ⓒに指定された納税管理人

が署名をします。 

(事業所の場合、座版で可) 



 
 

納税管理人申告（承認申請）書 
 

令和◆年◆月◆日 
指宿市長 様 
 

納税義務者 

住所(所在地)  指宿市十町１２３６７８番地                 

氏名(名 称)  金 華冬                         

生 年 月 日  1999年 11月 30日      (№        )※市記入 

 

住所(所在地)  指宿市十二町３３３２２２番地              

氏名(名 称)  王 菜春                         

生 年 月 日  1999年 ３月 ８日      (№        )※市記入 

 

住所(所在地)                                

氏名(名 称)                              

生 年 月 日     年  月  日      (№        )※市記入 

 
納税管理人について，指宿市税条例第 25条第１項の規定により，次のとおり申
告します。 
 

税目 ☑市・県民税 ☑国民健康保険税 □その他（       ） 

納
税
管
理
人 

住 所 又 は 所 在 地 指宿市十町５５５５５番地 

氏 名 又 は 名 称  魚見 丹子 

生 年 月 日 

（ 個 人 の 場 合 の み ） 
昭和 51年８月 23日 

電 話 番 号 090－（ 0000 ）－8888 

 

納税管理人について同意しました。 

令和◆年◆月◆日   

納税管理人                 

氏名または名称   魚見 丹子   

 

 

記入例② 
納税管理人が個人の場合 

Ａ 

Ⓐ
に
は
、
退
職
し
、
出
国(

転
出)

さ
れ
る
外
国
人
の
方
を
記
入
し
ま
す
。 

・
氏
名
は
、
漢
字
・
カ
タ
カ
ナ
・
ア
ル
フ
ァ
ベ
ッ
ト
の
い
ず
れ
の
表
記
も
可 

・
生
年
月
日
は
西
暦
・
和
暦
い
ず
れ
も
可 

Ｂ 
Ⓑには、該当する税目に✔を付けます。 

Ｄ 

Ｃ 

Ⓒ
に
は
、
Ⓐ
の
納
税
義
務
者
に
代
わ
っ
て
税
金
の
納
付
ま
た
は
還
付
を

受
け
る
方(

個
人
ま
た
は
事
業
所)

の
情
報
を
記
入
し
ま
す
。 

Ⓓには、Ⓒに指定された納税管理人

が署名をします。 

※注意事項※ 
税目・納税管理人が全て同じである場合、この様式にて複数人の納税義務者を 
記入できます。 
１つでも条件が異なる場合は、個人用の納税管理人申告書を使用してください。 


